27.אני מאמין לנאשם כי לא התכוון לגרום למתלוננת חבלה. דא עקא, העבירה המיוחסת לנאשם

איננה עבירה של כוונה. כדי להרשיע בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, די במודעות לכל היסודות

העובדתיים של העבירה, היינו למעשה התקיפה, לאדם האחר ולעובדה שאפשר שתגרם לזולת חבלה (י.

קדמי, על הדין בפלילים מהד' תשס"ו 2006, חלק שלישי, ע' 1523 וע' 1297-1298). גם לגרסתו

של הנאשם, הוא ניסה לחבק את המתלוננת, כאשר היה לו ברור מנסיבות העניין, שהיא מתנגדת לכך.

המתלוננת אף זעקה בקול שאיננה רוצה בו ושיעזוב אותה. הנאשם היה מודע לכך שציפורניו ארוכות, ושתוך

כדי חיבוק הנתקל בהתנגדות, יכולה המתלוננת להישרט, כפי שארע. די בכך כדי לספק את היסוד הנפשי

הנדרש לעבירה המיוחסת לנאשם.

28.נוכח האמור לעיל, השתכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בחלק השני

בחדר השינה.

סיכומו של דבר

זוג בן ועבירה של תקיפת זוג, בן לו עבירה של תקיפת 29.אני מרשיע את הנאשם בשתי העבירות המיוחסות

הגורמת חבלה של ממש, בניגוד להוראות סעיפים 382 (ב) ו- (ג) לחוק העונשין תשל"ז 1977.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשע"ו, 03/03/2016, במעמד הצדדים.